
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    40 22/11/12

NOMINA IN SURROGA DI N.1 COMPONENTE COMMISSIONE LOCALE PAESAGGI  
STICA ( EX COMMISSIONE EDILIZIA INTEGRATA).                      
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

22 Novembre 17:30

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         

Prezioso   Antonio            SI Scioscia   Fabiola            SI
Spagnuolo  Giuseppe           SI Moschella  Vincenzo           SI
Tuccia     Luigi              SI Del Mauro  Massimiliano       SI
Iannaccone Antonio            SI Parziale   Gianna             SI
Landi      Domenico           SI Strumolo   Massimiliano       SI
Aquino     Valentina          SI La Sala    Raffaele           SI
Musto      Dimitri            SI
Barbarisi  Raffaele           SI
Pascarosa  Flavio             SI
Pacia      Ulderico           SI

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         
Dott.ssa Clara Curto.



…Omissis….Il resoconto degl’interventi verrà inserito agli atti del verbale “Approvazione ver-

bali seduta precedente”, nel corso della prossima seduta consiliare.

IL CONSIGLIO COMUNALE

 

Premesso:

- che con propria delibera n° 23 del 31/7/2012 si è proceduto alla nomina dei 

componenti della Commissione Locale per il Paesaggio, ai sensi dell’art. 148 del 

D. Lgs n° 42/2004 e s.m.i.;

- che in data 26/10/2012 è pervenuta nota con la quale il sig. Romano Ermelindo, 

componente della suddetta Commissione, ha rassegnato le dimissioni dalla stessa;

Visto che occorre provvedere alla surroga di detto componente;

Dato atto che alla nomina si provvede con un’unica votazione a schede segrete;

Viste le LL.RR. n° 10/1982 e n° 1/2011;

Si allontana il Cons.La Sala – presenti 16

Visto l’esito della eseguita votazione segreta; n. 4 schede a favore dell'Arch.  De 

Venezia Antonio, n. 12 schede bianche; 

D E L I B E R A

Di designare  quale componente della Commissione Locale per il Paesaggio, ai 

sensi dell’art.  148 del D. Lgs n° 42/2004 e s.m.i.,  l’arch. De Venezia Antonio, 

esperto in urbanistica, in sostituzione del sig. Romano Ermelindo;

di  acquisire il  curriculum  relativo  ai  requisiti  culturali  e  professionali  del 

summenzionato componente per inviarlo alla Giunta Regionale della Campania, 

nonché la dichiarazione sostitutiva da parte dell’eletto in ordine all’insussistenza 

di condizioni ostative a ricoprire cariche nella P.A.;

di trasmettere copia della presente deliberazione al Presidente della G.R.C. 



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

29/11/12

29/11/12
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


